
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio” 

Via Dante Alighieri, 4 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI) 

             Tel. n. 0444/898025  -Partita Iva – Codice fiscale 80015470240  - Cod. Mecc. VIIC814001 

e_mail: VIIC814001@istruzione.it - PEC:VIIC814001@PEC.ISTRUZIONE.IT - sito della scuola:www.icspojana.gov.it  

(vedasi protocollo)       Poiana Maggiore, (vedasi timbratura)  
 

        Spett.le  
  Berto Pasquale S.r.l.  
  Via del Commercio, 18 
  35013 –CITTADELLA   (PD) 
  info@bertopasquale.it 
 
OGGETTO:  Ordine Materiale per Progetto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso 
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. Codice identificativo progetto:  
10.2.2A-FSEPON-VE-2017-15 Modulo Conversation Classe Scuola Primaria di Campiglia dei 
Berici. 
CUP : G14C17000120007    C.I.G. Z992766741  da indicare nella fattura.  
Codice univoco per la fatturazione: UFHI6R 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la determina prot. n. 800/C14 del 27/02/2019 relativa all’acquisto di materiale per il progetto 
in oggetto  ai sensi  dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgvo 50/2016; 

Vista  la vostra offerta n. 59190 A 26/02/19 assunta al prot n. 795/C14 del 27/02/2019;  
 

DISPONE 
a codesta Spettabile Ditta la fornitura del materiale indicato nel prospetto dettaglio ordine allegato  per 
l’importo totale di: 
 

 Importo al netto 
di IVA  

IMPORTO 

Materiale da offerta 192,66 192,66 

Totale Imponibile  192,66 
IVA 22% 42,39 

TOTALE FATTURA  235,05 
 

La consegna del materiale dovrà essere effettuata presso la: 
Scuola  Primaria “G. Pascoli” – Via Marpegane, 7 – 36020 Campiglia dei Berici (VI)   
dalle ore 7.30  alle ore 13.30  dal lunedì al venerdì. 
 
OBBLIGHI DELL’APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILI TA’. 
L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 13/8/2010 n. 136 e 
successive modifiche. 
Si comunica che come da Decreto n. 55 del 3 aprile 2013, con decorrenza 6 giugno 2014, codesta Spett.le Ditta dovrà 
produrre nei confronti di questa Istituzione  esclusivamente fatture elettroniche, nel rispetto delle specifiche tecniche 
reperibili sul sito www.fatturaipa.gov.it. 
Il codice univoco di questo Ufficio al quale dovranno essere indirizzate le fatture elettroniche dal 6/6/2014, è il 
seguente: UFHI6R    -   CUP : G14C17000120007   C.I.G. Z992766741  
La fattura dovrà essere intestata a :ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A.Palladio”-Via D. Alighieri 4 -36026 
POJANA MAGGIORE (VI)  Codice Fiscale 80015470240: 
Detta spesa sarà imputata alla voce  P02-4 (Pon Fse Competenze di Base) del Programma Annuale. 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Giuseppe Borroni  

         Firma autografa sostituita a mezzo  
              stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 

UFHI6R.AOOviic814001.001.863.02-03-2019.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



Prot. n. 863/C14    Pojana Maggiore 02/03/2019

Esercizio 2019

Tel. 049 9400700 Fax 049 9400639 

e-mail: marketing@bertopasquale.it

Codice Descrizione Quantità Prezzo TOTALE

IVA esclusa

205425 15 2,59 38,85

206073 1 5,73 5,73

CANCL541XL 1 20,76 20,76

CANCL540XL 1 20,76 20,76

879541 1 106,56 106,56
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

192,66
42,39

235,05
IVA

TOTALE

STEREO PORTATILE SONY ZS-RS60BT

TOTALE IMPONIBILE

CARTA BIANCA MONDI NIVES 80G A4 500FG

CARTA TROPHEE 160g A4 TURCHESE 1022 250F

CARTUCCIA INKJET CANON CL541XL COLORE 

CARTUCCIA INKJET CANON CL541XL NERO

PROGETTO PON COMPETENZE DI BASE 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-15                                                
Conversation classe 

Riferimento preventivo n. 59190 A del 26/02/2019

Via D. Alighieri, 4   E_mail: viic814001@istruzione.it

36026 Poiana Maggiore (VI) tel. 0444.898025 Consegna

CIG Z992766741
SCUOLA PRIMARIA DI CAMPIGLIA DEI 

BERICI

Fatturare A: Via del Commercio, 18 - 35013 Cittadella PD

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE                             “A. 
PALLADIO”

OGGETTO: Ordinazione Materiale.

Plesso  SCUOLA PRIMARIA CAMPIGLIA  DEI BERICI  M O D U L O   D' O R D I N E

BERTO PASQUALE S.r.l.

UFHI6R.AOOviic814001.001.863.02-03-2019.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


	1 t-ORDINE pri campi conversationm
	2 t-dettaglio ordine conversation primaria campiglia

